
" Generali Pojišťovna a.s.

Generální ředitelství
Bělehradská 132
120 84 Praha 2

DODATEK Č.14 Česká republika

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generáli pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869,
zastoupená vedoucí oddělení péče o makléře a
odborným inspektorem pro makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generali Pojišt'ovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Strnadem, místostarostou
(dále jen ,,pojistník")

l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IC:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683

uzavírají dodatek Č.14 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se připojišťuje další předmět pojištění a znění pojistné smlouvy se mění takto:

1
0
.0
1
.0
2
 1

1
.2
0
0
4
 v

e
rz

e
 0

1

,k

Strana l (celkem 3)
Generali pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.

lČ: 61859869, DIČ: CZ61859869: Infolinka BOO 150 155, www.generaii.cz, e-mail: servis@generali.cz



6. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH RIZIK V ROZSAHU
v rozsahu SU-ELE-09/99

Místa pojištění: dle sídla jednotlivých pojištěných subjektů (vyjma Městské nemocnice Čáslav, IČ: 00873764)
a místa dle přílohy č. l.

pojištěná rizika: nevědomá nedbalost obsluhy, mechanicky působící síla, imploze a jiné působení podtlaku,
vlhkost a kapalina všeho druhu, mráz, sežehnutí, seškvaření, kouř, saze, působení el. energie, lom skla (všechna
tato rizika musí mít vnější původ)

Soubor nepřenosné elektroniky (PC, varhany, blafl elektronika, tiskárny, kopírky apod.) - 1. riziko
pojistná Částka: 700.000,-
Spoluúčast: 2.500,-
Roční pojistné: 25.200,-

Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky:
Tímto se ujednává, že při zachování ustanovení, výluk, doložek a podmínek pojistné smlouvy nebo případných
dodatečně sjednaných podmínek musí být během doby trvání pojistky dodržována základní pravidla údržby
(servisu), která zabezpečují fůnkčnost daného výrobku.
Pod pojmem údržba (servis) se rozumí ve smyslu této doložky následující výkony:

- kontroly bezpečnosti
- preventivní údržba
- odstranění škod nebo poruch, které vznikly normálním provozem, tak i stárnutím.

Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky v závislosti na škodním průběhu: Pokud škodní průběh pro pojištění
elektroniky přesáhne 30% za dané pojistné období, bude navýšení pojistného v závislosti na tomto škodním
průběhu minimálně o 100%, tj. o částku KČ 25.200,- pro následující pojistné období.

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění skla
pojištění elektroniky
pojištění odpovědnosti
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 1.3.2005.

roční pojistné
582.997,-KČ
44.500,-KČ
11.000,-KČ
16.000,-KČ
25.200,-KČ
44.692,-Kč

724.389,-KČ

36.219,-KČ

688.170,-KČ

Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 688.170,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 344.085,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.

Nedoplatek za období od 01.03.2005 do 30.4.2005 činí 3.924,-KČ bude zaplacen na účet pojistitele.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,12 a 13 zůstávají zachovány.

Strana 2 (celkem 3)

1"\

l



Tento dodatek má 3 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 28.2. 200S V Praze, dne 28.2. 200S

-
V. r ..

Město Čáslav ""'"""' S ! ::
Generali pojišt'ovna a.s.
(pojistitel)

"<ísi>>

Generali pojišťovna a.s. i3t)m

' ·.
.

Strana 3 (celkem 3)


